ATO DO PRESIDENTE N° 051 ,DE 2003.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1° da Resolução n° 190, de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR para exercerem a Função de Confiança de Assistência, FC-01, os
servidores a seguir nominados:

SERVIDOR IItATRiCULA CARGO/CATEIlORIA LOTAÇAo DE EXERc!CIO
Patrícia Silva Gomes 12.373-44 Técnico Legislativo/Secretário Gabinete do Terceiro

Secretário
Francisca Lúcia de Queiroz e Silva 12.647-33 Técnico Legislativo/Secretário Divisão de Informação e

Documentação
Len:islativa

Jair Cunha Cardoso Filho 12.603-53 Assessor Técnico-Legislativo/ Divisão de Informação e
Administrador Documentação

Len:islativa
Rafael Soares de Almeida 12.068-49 Assistente LegislativolAux. de Divisão de Infonnação e

InfOlmática/Digitação Documentação
Legislativa

Jean Marconi de Oliveira Carvalho 12.293-42 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Protocolo
Informática/Digitação Lep;islativo

Luciana Nunes Moreira 11.357-47 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Protocolo
de Biblioteca e Arquivo Lep;islativo

Maria Beatriz Sena Brignol 12.168-45 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Protocolo
Administracào Len:islativo

Arlene Cristina Souza Bueno 13.272-45 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Pesquisa e
de Biblioteca e Arquivo Recuperação da

Informação
Cleide Cristina Soares 13.253-49 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Documentação

de Biblioteca e Arquivo Len:islativa
Leslie Regina Della Giustina 11.138-59 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Documentação

Bibliotecário Len:islativa
Maria Eugênia Gruber 12.550-48 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Documentação

de Biblioteca e Arquivo Len:islativa
Maria Matilde Salviati 11.092-57 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Documentação

Bibliotecário Len:islativa
Maria Mônica e Silva 11.286-44 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Documentação

de Biblioteca e Arquivo Len:islativa
Marisa de Sousa e Silva Nascimento 13.249-40 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Documentação

de Biblioteca e ArQuivo Len:islativa
Sônia Maria de Freitas Ribeiro 11.290-53 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Pesquisa e

de Biblioteca e Arquivo Recuperação da
Infonnacão

Átila Vinícius de CaIValho Pessoa 11.606-52 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Pesquisa e
Informática/Digitação Recuperação da

Informação
Edilson Moreira de Sousa 12.352-52 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Pesquisa e

de Biblioteca e Arquivo Recuperação da
Informação

Espedita Rodrigues Melo 11.278-43 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Pesquisa e
Administração Recuperação da

Informacão
Fabíola dos Santos 13.202-66 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Pesquisa e

de Biblioteca e Arquivo Recuperação da
Informação

Marisa Perrone Campos Rocha 11.867-24 Assessor Técnico-Legislativo{ Setor de Pesquisa e
Bibliotecário Recuperação da

Informação
Rosângela Maria de Melo CalValho 11.240-68 Assistente Legislativo/Auxiliar Setor de Pesquisa e

de Biblioteca e Arquivo Recuperação da
Infonnacâo

f'l

f

Wanderley Gonçalves Freitas 11.298-37 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Pesquisa e
Informática/Digitação Recuperação da

Informação
Clarice Zanella 13.095-41 Assessor Técnico-Legislativo/ Divisão de Taquigrafia e

Revisor Taquigráfico Apaio ao Plenário
José Geraldo do S. Oliveira 11.409-54 Assistente Legislativo/Aux. de Divisa0 de Taquigrafia e

Administração Apoio ao Plenário
Andréa Pacheco Henning 12.063-59 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Camila Guimarães Azevedo 13.162-52 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Cláudia Marques de Barros 12.056-56 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia
Rodrigues Taquígrafo
Denise Conea Xavier Giusti 12.091-54 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Dayse Cruz de Souza 12.817-34 Técníco Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquíarafo
Dilza Paula da Mota 13.530-49 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquío:rafo
Franceska Baldoni C. Amaral 12.008-67 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígl-afo
Francisco de Assis Moura 13.208-54 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Taquigrafia

Informática/Digitação
Jayne Alves Rodrigues Garcia 13.251-53 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Revisor Taquigráfico
Karla Karine Lopes de Carvalho 13.188-34 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Kenia Marista da Conceiçao Ribeiro 12.858-20 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquigrafo
Luciana Fleith Calvalho 12.015-70 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Luiza Hiroko Yamada Kuwae 13.134-57 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Revisor Taauünáfico
Iuna Andrade 13.135-55 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Revisor Taauigráfico
Marco Antônio Silva de Mendonça 12.445-45 Técnico Legislativo/ Setor de Taqu igrafia

Taauío:rafo
Maria Alice de Campos Martins 12.883-21 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Maria da Glória Dias dos Santos 13.091-49 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Revisor TaauieTáfica
Milene de Alencar Fernandes 13.109-56 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Revisor Taquigráfica
Ney Mandim Júnior 12.021-75 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Paulo Ricardo Esmeraldo de Oliveira 13.111-69 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Revisor Taauigráfico
Pedro César Sousa da Silva 13.525-42 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Regina Célia Rodrigues Macedo 12.488-27 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

TaquíO:l'afo
Romildo Pereira 13.173-47 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Ronaldo Luiz Leite de Freitas 12.811-46 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Sandra Maria do Amarante Xavier 12.025-67 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Venessa de Carvalho Costa 12.534-46 Assessor Técnico-Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Revisor Taquigráfico
Vera Lúcia Lima de Aquino Cândido 12.799-10 Técnico Legislativo/ Setor de Taquigrafia

Taquígrafo
Guilherme Tapajós Távora 12.511-58 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Tramitação, Ata

Administração e Súmula
Célio Souza V. Ferreira 11.268-46 Técnico Legislativo/Téc. com Setor de Tramitação, ta

Formação de 2 G Grau e Súmula

,/fi
~v

Sandra Regina de Oliveira 11.412-65 Técnico Legislativo/Téc. com Setor de Tramitação, Ata
Forma~ãode 2° Grau e Súmula

Cristina Jacobson Jácomo Cinnanti 12.507-49 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Tramitação, Ata
Biblioteca e Arquivo e Súmula

Teima Oliveira Faria 12.610-56 Técnico Legislativo/Téc. com Setor de Tramitação, Ata
Forma~ão de 2° Grau e Súmula

Maria Inez Dorça da Silva 13.513-49 Assessor Técnico-Legislativol Setor de Tramitação, Ata
Revisor de Texto e Súmula

Ernani Cataldo Júnior 11.861-36 Técnico Legislativo/Locutor Setor de Apoio ao
Plenário

Fernando Carlos S. Araújo 11.312-69 Assistente Legislativol Setor de Apoio ao
Operador de Equipamento Plenário

Milton Ruy Salvador Pantuzzo 11.260-62 Assistente Legislativo/ Setor de Apoio ao
Onerador de Equipamento Plenário

Moacyr Martins Amaral Filho 11.437-49 Assistente Legislativo/Aux. de Setor de Apoio ao
Administra~ão Plenário

Roberto Sarah de Paula 11.462-50 Técnico Legislativo/Locutor Setor de Apoio ao
Plenário

Brasíli~...~j~ de 2003.

Deputado BENIClü TAVARES
Presidente